feri*e  commisimus,  prout  latius  ex  Mag.  castellano  praefato,  Mag,  D-tio 
Vestra  est  intellectura,  cui  indubitatam  fideni  ac  nobis  ipsis  dare  dignetur, 

amice  rogamus.  Cum  autem  Mag-  D-nem  Vestram  non  posterum  locum 
in  numero  seaatorum  obtinere  intelliganins,  nihil  dubitamu.s  illam  pro  suo 

erga  noö  favore  et  benevolentia  res  nostras  apud  Ser.  Reg.  M*tem,  d-num 
affinem  nostrum  charissimum  et  inclytam  senatum  regni  Poloniae  promo- 

tnrani  et  quicquid  ex  re  nostra  erit,  consilio  et  auctoritate  sua,  qua  plu- 

rinmm  poUet,  nobis  adiumento  fuluram.  Quicquid  autem  favoris  et  ami- 

citiae  per  Mag.  D-nem  vestram  nobis  praestitum  fuerit,  hoc  nos  omni  offi- 
cio gratitudinis  sunms  excepturi  et  per  occasioneni  pari  vel  maiori  officio 

recompensaturi.  Eam  quam  optime  valei'o  a  Deo  optimo  maximo  optamus, 
Datum  Onoltzbachii  24  lanuari  Anno  MDLXXVII. 

Göorgius  Fridericus,  Marchio  Brandeburgensi;?,  manu  propria    sub- 

scripsit. 

•i 

*)      Opis  w  prsedmoivie» 
3)     Por,  o  »im  HfidenstciD,    Rcr,  pol.    no—ni^     Chodziło  o  powierzenie  opieki  nad  cko- 

\  rym  ksi^iem  pruskim  i  rządów  to  księstwie  pniskiem^  stryjecznemu  bratu. 

Archiwum  JaiUL  ZamojBld^go.  8 
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96.    Książęta  pomorscy  do  Zamoyskiego Saoaecmi,  1  II  1577, 

Proszą  ö  poparcie  w  sprawie  sumy  potyczong  Zygmuni&^i  Augusiofwi 

Bib!,  Ora,  Zamoy,  Mi,  Nr,  tySs  /.  t43^  K^^tarymM  Zatmoyikie^^  Ala^i^weJh  Litten» 

pftaäimm  PomerAiiiite  «d  D.  Vioecaucellarium. 

Dei  gratia  lohannes  Fridericus  et  Emestus  Ludovicas  fratrem.  St^r- 
nenses,  Pomeraniae,  Casi?aboram  et  Vandaloruni  Daces,  Principe.-;  Rugia- 
norom  et  Coinitaä  Gutzkovienses, 

^lagnifice    ac    Generose  domine  vicecaneellariöy  arnice  sincere  dile*?te. 
Serenissimi  ac  potentissimi  Principis   Domini   Stephanl,    Regis    Polo- 

niae,  domini  aflmis,  amici  et  vicini  nostri  charissimi  reśponsuin,  oratoribiw 
nostris    Thoranii   proxime   datum,    praeter  spem  ac  expectationem  oninem 

nobis  accidit.     Ideorjue  iisdem  de  rebus  iterum  ad  S.  Reg.  M-tem  ad  prae- J 

»entern  nostnim  secretarium  scripsimus,  prout  D-tio  Vestra  latius  ex  Utt#-| 
rifl  nofftiis  ad  S.  Reg.  M-tera  datis  ')  cognoscere  poterit.    Ac  rogamns  ami«! 
ce,  nt  D-tio  Vestra  nobi^  in  hac  iustissima   et   aequissima  causa  non  d^^\